Bareljefinio informacinio 

stendo, ženklo 

demontavimas 

vnt. 50,00 60,50 2 121,00 

7.6. Bareljefinio informacinio 

stendo, ženklo ir 

informacijos maketavimas 

vnt. 50,00 60,50 2 121,00 

.Bendra preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM (1-7 eil. suma):29487.70 Eur. 

Dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur 70 ct 

(suma 

skaičiai

s ir 

žodžiais

) 

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo 

dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomus įkainius įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 

mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi